
31 323 001 GROHE BLUE PROFESSIONAL STARTOVNÍ SADA
POPIS PRODUKTU 

• Barva: chrom

• součásti:

• GROHE Blue Páková dřezová baterie s filtrační funkcí

• jednootvorová montáž

• C - výpusť

• samostatné ovládání pro filtrovanou a chlazenou stolní vodu

• neperlivá, jemně perlivá, perlivá

• vršek DN 15

• GROHE Long-Life povrch

• 35mm keramická kartuše GROHE SilkMove

• nastavitelný omezovač průtoku

• otočná výpusť

• 180°

• Oddělené vedení vody

• flexi připojovací hadičky

• GROHE Blue Cube

• chladící jednotka 270W, 230 V, 50 Hz

• stupeň krytí IP 21

• certifikace CE

• vyžaduje otvory ve spodní části kuchyňské skříňky

• GROHE Blue 600 l filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením pro oblasti s 

  tvrdostí vody větší než 9° dKH

• pro oblasti s tvrdostí vody nižší než 9° dKH objednávejte aktivní uhlíkový 

  filtr 40 547 001

• GROHE Blue 425 g CO2-carbonizační láhev

• Minimální průtočný tlak 2,0 bar

• tento produkt obsahuje vestavěné LED lampy, které nemohou být 

  změněny: Energetická třída: A+

• Tento produkt obsahuje komponenty, které jsou deklarovány jako 

  nebezpečné látky. Další informace naleznete na: www.grohe.com/safety-

  data-sheets/

https://www.grohe.cz/cs_cz/grohe-blue-professional-31323001.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  1/2



31 323 001 GROHE BLUE PROFESSIONAL STARTOVNÍ SADA
NÁHRADNÍ DÍLY , listopadu 2017 – Nyní

1: Hlava páky kompletní (Č. obj.  46652000)

1.1: Vsuvka (Č. obj.  0538600M)

2: Vršek (Č. obj.  46713000)

3: Nastavitelné ELB, DN 10 (Č. obj.  46460000)

4: Kryt (Č. obj.  46116000)

5: Kompletní páka (Č. obj.  46653000)

6: Kartuše (Č. obj.  46374000)

7: Perlátor (Č. obj.  64374000)

8: Kontrašroubení (Č. obj.  46249000)

9: filtrační hlavice (Č. obj.  64508001)

10: Filtr velikost S (Č. obj.  40404001)

11: Chladič a karbonizátor (Č. obj.  40554001)

12: indikátor tlaku (Č. obj.  46717000)

12.1: CO2 adaptér (Č. obj.  40962000)

13: Karbonizační lahev CO2 425 g (4 ks) (Č. obj.  40422000)

14: redukční ventil (Č. obj.  40452000)

15: Originální WAS® T-kus DN 10 (Č. obj.  41007000)

16: Startovní sada 2 kg CO<sub>2</sub> lahev (Č. obj.  40423000)*

17: Aktivní uhlíkový filtr (Č. obj.  40547001)*

18: Magnesiový filtr (Č. obj.  40691001)*

19: Filtr velikost M (Č. obj.  40430001)*

20: Filtr velikost L (Č. obj.  40412001)*

21: Čistící kartuše (Č. obj.  40434001)*

22: Čistící adaptér na kartuši (Č. obj.  40694000)*

23: Čistící kartuše pro adaptér (Č. obj.  40699000)*

24: Montážní klíč (Č. obj.  19017000)*

25: Kratší páka na ovládání vody (Č. obj.  40621000)*

* Volitelné příslušenství 

https://www.grohe.cz/cs_cz/grohe-blue-professional-31323001.html Â‚¬ LOCATOR.RESULTLIST.
SORTORDER.DISTANCE  2/2


